Размер родительской платы по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) 

составляет с 01.01.2023 года (на основании Постановления №6153 ИК муниципального образования города 

Набережные Челны от 07.11.2022 года): 

- для семей, имеющих менее 3-х несовершеннолетних детей: 

3 464 (три тысячи четыреста шестьдесят четыре) рублей (в том числе: стоимость продуктов питания 2225 

рублей 00 копеек, за содержание и присмотр 1239 рублей 00 копеек) в месяц – для Воспитанников от 1 года 

до 3-х лет;  

3 732 (три тысячи семьсот тридцать два) рублей (в том числе: стоимость продуктов питания 2803 рублей 
00 копеек, за содержание и присмотр 929 рублей 00 копеек) в месяц) – для Воспитанников от 3-х до 7-ми лет;  

– для семей, имеющих 3-х и более несовершеннолетних детей: 

1 732 (одна тысяча семьсот тридцать два) рублей (в том числе: стоимость продуктов питания 1113 рублей 
00 копеек, за содержание и присмотр 619 рубля 00 копеек) в месяц) – для Воспитанников от 1 года до 3-х лет;                    

1 866 (одна тысяча восемьсот шестьдесят шесть) рублей (в том числе: стоимость продуктов питания 1402 

рублей 00 копеек, за содержание и присмотр 464 рублей 00 копеек) в месяц – для Воспитанников от 3-х до 7-

ми лет. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в